

Årsredovisning

för

JS Arts AB

556442-4199

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JS Arts AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *21/12* -2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den *21* / *12* -2022 / -2022

Dan Söderman



Årsredovisning

för

JS Arts AB

556442-4199

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5

Styrelsen och verkställande direktören för JS Arts AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har under räkenskapsåret bestått av konsultationer inom hotell- och upplevelseindustrin.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	172	59	108	1 010
Resultat efter finansiella poster	-782	-227	70	964
Soliditet (%)	90	94	85	72

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat på grund av fler uppdrag under räkenskapsåret.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 051 480	-17 287	1 154 193
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-17 287	17 287	0
Årets resultat				-751 228	-751 228
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 034 193	-751 228	402 965

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 034 193
årets förlust	-751 228
	282 965

disponeras så att
i ny räkning överföres

282 965
282 965

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		171 614	59 394
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		171 614	59 394
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-57 946	-38 672
Personalkostnader	3	-895 774	-246 097
Summa rörelsekostnader		-953 720	-284 769
Rörelseresultat		-782 106	-225 375
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 912
Summa finansiella poster		0	-1 912
Resultat efter finansiella poster		-782 106	-227 287
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 878	210 000
Summa bokslutsdispositioner		30 878	210 000
Resultat före skatt		-751 228	-17 287
Årets resultat		-751 228	-17 287

2023010303386

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

27 738

18 548

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

36 480

0

Summa kortfristiga fordringar

64 218

18 548

Kassa och bank

Kassa och bank

382 183

1 234 887

Summa kassa och bank

382 183

1 234 887

Summa omsättningstillgångar

446 401

1 253 435

SUMMA TILLGÅNGAR

446 401

1 253 435

2023010303387

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 034 193

1 051 480

Årets resultat

-751 228

-17 287

Summa fritt eget kapital

282 965

1 034 193

Summa eget kapital

402 965

1 154 193

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

30 878

Summa obeskattade reserver

0

30 878

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

685

Övriga skulder

27 436

51 679

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

16 000

Summa kortfristiga skulder

43 436

68 364

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

446 401

1 253 435

2023010303388

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag - har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Catrin Kronqvist , Modern Ekonomi Sverige AB

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Göteborg 21 12 -2022


Dan Söderman
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 21/12 -2022


Thomas Béfrage
Auktoriserad revisor
